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PRESSMEDDELANDE   
2016-09-02 
Stockholm 
 
 
Trention: Bolaget planerar utvidga verksamheten och styrelsen föreslår därför ändring 
av verksamhetsföremålet samt föreslår beslut om utdelning av dotterbolagsaktier 
 
I enlighet med vad som tidigare kommunicerats avser Trention AB (”Trention” eller ”Bolaget”) 
att utvidga verksamheten till att omfatta alla branschinriktningar. Bolaget avses vidare kunna 
erbjuda finansiella lösningar för mindre och medelstora företag. Den planerade utvidgningen 
av Bolagets verksamhet har föranlett styrelsen att föreslå att extra bolagsstämma den 27 
september 2016 beslutar om ändring av bolagsordningens verksamhetsföremål. Styrelsen 
föreslår vidare att bolagsstämman beslutar om vinstutdelning i form samtliga Bolagets aktier i 
Pilum AB (”Pilum”). Förslaget till beslut om ändring av verksamhetsföremålet är villkorat av 
att Bolaget fullgör den informationsskyldiget som uppkommer enligt gällande börsregelverk 
till följd av den utvidgade verksamheten.  

 
Styrelsen i Trention föreslår att stämman beslutar att ändra bolagsordningens 
verksamhetsföremål enligt följande: 
 
Nuvarande lydelse  Föreslagen lydelse  
Bolaget skall självt eller genom hel- eller 
delägda dotterbolag bedriva mekanisk 
verkstadsrörelse samt tillverka, marknadsföra 
och serva utrustning och anläggningar för 
produktion av energi, avfall, vatten- och 
avlopp samt idka därmed förenlig verksamhet. 
Bolaget skall även ägna sig åt 
kapitalförvaltning. 

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös 
egendom samt bedriva kapitalförvaltning och 
därmed förenlig verksamhet. 

 
Kallelse till extra bolagsstämman den 27 september 2016 har offentliggjorts i separat 
pressmeddelande. 
 
Skälet till förslaget är den förändring av Trentions verksamhet som avyttringen av Saxlund till 
Pilum medför. Trention avser även fortsättningsvis köpa, utveckla och avyttra små och 
medelstora företag, men anser att verksamheten inte ska begränsas till energi- och 
miljöteknik respektive industriell verksamhet. Bolaget ska i framtiden kunna köpa, utveckla 
och avyttra små och medelstora företag inom samtliga branscher. Dessutom anser styrelsen 
att Bolaget även ska kunna erbjuda andra finansiella lösningar för mindre och medelstora 
företag eller deras projekt, än genom ägarkapital. Sådana andra finansiella lösningar ska 
kunna omfatta garantier och/eller olika former av hybridfinansiering. 
 
Förslaget om ändring av verksamhetsföremålet är villkorat av att Bolaget fullgör den 
informationsskyldiget gentemot börsen som uppkommer enligt gällande börsregelverk till 
följd av den ändrade verksamheten. Verksamheten kommer inte att ändras innan 
informationsskyldigheten uppfyllts. Styrelsen förväntar sig att omfattningen av 
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informationsskyldigheten fastställs inom kort och kommer då att återkomma med närmare 
information. Som tidigare offentliggjorts är Trention-aktien för närvarande 
observationsnoterad. 
 
Styrelsen föreslår vidare att bolagsstämman den 27 september 2016 beslutar om utdelning 
av samtliga 378 800 100 aktier i Pilum som Bolaget kommer inneha efter slutförandet av 
avyttringen av Saxlund. Baserat på det bokförda värdet av aktierna i Pilum innebär förslaget 
en vinstutdelning om totalt 107,2 mkr, motsvarande cirka 28 öre per aktie (givet nuvarande 
antal aktier i Pilum).	  Bolagstämman föreslås bemyndiga styrelsen att fastställa 
avstämningsdag för utdelningen av aktierna och styrelsen beräknar att de som är 
registrerade som aktieägare i Bolaget på den fastställda avstämningsdagen för utdelning 
kommer att erhålla utdelade aktier i Pilum i mitten av oktober 2016. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Mats Gabrielsson, styrelseordförande Trention AB, tel. 070-775 83 20, matsg@giab.se 
 
Trention AB  
Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61, e-post: info@trention.se  
www.trention.se  
 
 
 
Denna information är sådan information som Trention AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 september 2016 kl. 13.00 CET. 
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